
cz   N  ávod k použití a k montáži 

Kombinace chladničky s mrazničkou  

 KA90DVI30
www.siemens-home.com/cz



4

cz Obsah
Bezpe nostní a varovné pokyny ...................     5
Pokyny k likvidaci ..........................................  6
Rozsah dodávky ............................................  6
Instalace spot ebi e ......................................  
Rozm ry pro instalaci ....................................    8
Úhel otev ení dve í .........................................    8
P ipojení spot ebi e .......................................    9
Montáž dve í ................................................... 
Seznámení se se spot ebi em ........................  
Zapnutí spot ebi e ......................................... 
Nastavení teploty ........................................... 15
Superchlazení ................................................ 15
Supermrazení ................................................. 16
Zablokování tla ítek (d tská pojistka) ..........  
Funkce alarmu ............................................... 16
Jednotka teploty ............................................ 
Energeticky úsporný režim ............................ 
Symbol vodního filtru ..................................... 
Užitný objem .................................................. 
Lednice ........................................................... 
Zásuvka ve fresh zón  .................................. 
Mrazák ............................................................ 
Max. mrazicí kapacita .................................... 
Zmrazování a skladování ............................... 
Zmrazování erstvých potravin ...................... 
Rozmrazování zmrazených potravin ............. 
Výdejník ledu a vody ..................................... 
Vodní filtr ........................................................ 
Výkonové parametry ...................................... 
Vybavení ......................................................... 25
Vypnutí a odstavení spot ebi e z provozu .... 
Odmrazování .................................................. 

išt ní spot ebi e .......................................... 
Zápach ........................................................... 
Osv tlení (LED) .............................................. 
Úspora energie .............................................. 
Zvuky p i provozu .......................................... 
Malé závady odstraníte sami ......................... 
Zákaznický servis ........................................... 

 6

13
15

16

17
17
17
18
18
18
19
19
19
19

20
20
22
24

26
26
27
27

27
28

28
29
30

12

Případné technické změny, tiskové chyby a odlištnosti ve vyobrazení jsou vyhrazeny bez 
upozornění. Aktuální návod najdete na webových stránkách www.siemens-home.com/cz.



cs

5

czNávod k použití

Bezpe nostní a varovné 
pokyny

P ed uvedením spot ebi e do provozu
Pozorn  si p e t te návod k použití a k montáži! 
Obsahují d ležité informace o instalaci, použití 
a údržb  spot ebi e.
Pokud nebudete dodržovat varování a pokyny uvedené 
v návodu k použití, nenese výrobce odpov dnost. 
Uchovejte všechny doklady pro pozd jší použití nebo 
pro dalšího majitele.

Technická bezpe nost
Spot ebi  obsahuje malé množství ekologického, ale 
ho lavého chladiva R600a. Dbejte na to, aby p i 
p eprav  nebo p i montáži nedošlo k poškození 
trubek okruhu chladiva. Uniklé chladivo m že zp sobit 
poran ní o í nebo se vznítit.
P i poškození

otev ený ohe  a zápalné zdroje musí být 
v dostate né vzdálenosti od spot ebi e,
nechte místnost n kolik minut d kladn  vyv trat,
vypn te spot ebi  a vytáhn te sí ovou zástr ku ze 
zásuvky,
obra te se na zákaznický servis.

ím více chladiva je ve spot ebi i, tím v tší musí být 
místnost, ve které je spot ebi  umíst ný. V p íliš malých 
místnostech m že p i net snosti vzniknout ho lavá 
sm s plynu a vzduchu. 
Místnost musí být na každých 8 g chladiva velká 
minimáln  1 m³. Množství chladiva ve vašem spot ebi i 
je uvedené na typovém štítku uvnit  spot ebi e.
Pokud je sí ový kabel tohoto spot ebi e poškozený, 
musí ho vym nit výrobce, zákaznický servis nebo 
odpovídajícím zp sobem kvalifikovaná osoba. 
Neodborné instalace a opravy mohou pro uživatele 
p edstavovat velké nebezpe í.
Opravy smí provád t pouze výrobce, zákaznický servis 
nebo odpovídajícím zp sobem kvalifikovaná osoba.
Smí se používat pouze originální díly výrobce. Pouze 
u t chto díl  výrobce zaru uje, že spl ují bezpe nostní 
požadavky.
Smí se používat pouze prodloužení sí ového kabelu 
zakoupené u zákaznického servisu.

P i provozu
Uvnit  spot ebi e nikdy nepoužívejte elektrická 
za ízení (nap . oh íva e, elektrické výrobníky ledu). 
Nebezpe í výbuchu!
Spot ebi  nikdy neodmrazujte nebo ne ist te parním 
isti em! Pára se m že dostat k elektrickým 

sou ástkám a zp sobit zkrat. Nebezpe í úrazu 
elektrickým proudem!
K odstran ní vrstev námrazy a ledu nepoužívejte 
špi até p edm ty nebo p edm ty s ostrými hranami. 
Mohli byste poškodit trubky s chladivem. Vyst íklé 
chladivo se m že vznítit nebo zp sobit poran ní o í.
Neskladujte výrobky s ho lavými hnacími plyny (nap . 
spreje) a výbušné látky. Nebezpe í výbuchu!

Na podstavec, výsuvy, dve e atd. si nestoupejte ani 
se o n  neopírejte.
P ed odmrazováním a išt ním vytáhn te sí ovou 
zástr ku ze zásuvky nebo vypn te pojistky. Sí ovou 
zástr ku vytahujte ze zásuvky za kryt zástr ky, 
nikoli za kabel!
Vysokoprocentní alkohol skladujte jen dob e 
uzav ený a ve vzpřímené poloze.
Dbejte na to, aby u plastových díl  a t sn ní dví ek 
nedošlo k zne išt ní olejem nebo tukem. Jinak 
budou plastové díly a t sn ní dví ek porézní.
Nikdy nezakrývejte a nezastavujte v trací 
a odv trávací otvory spot ebi e.
Tento spot ebi  smí používat osoby (v etn  d tí) 
s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo nedostate nými v domostmi 
pouze tehdy, když na n  dohlíží osoba zodpov dná 
za jejich bezpe nost nebo pokud je tato osoba 
pou ila o tom, jak se spot ebi  používá.
V mrazáku neskladujte kapaliny v láhvích 
a plechovkách (zejména nápoje obsahující oxid 
uhličitý). Láhve a plechovky mohou prasknout!
Nikdy nedávejte zmrazené potraviny do úst ihned po 
vyjmutí z mrazáku. 
Nebezpe í popálenin zp sobených mrazem!
Vyhn te se delšímu kontaktu rukou se zmrazenými 
potravinami, ledem nebo trubkami výparníku atd. 
Nebezpe í popálenin zp sobených mrazem!

Zabrán ní rizik m u d tí a ohrožených 
osob
Ohrožené jsou:

d ti,
osoby s t lesným, psychickým i smyslovým 
omezením,
osoby, které nemají dostate né v domosti 
o bezpe né obsluze spot ebi e.

Opat ení:

zajist te, aby d ti a ohrožené osoby pochopily 
nebezpe í,
na d ti a ohrožené osoby musí u spot ebi e dohlížet 
osoba, která zodpovídá za jejich bezpe nost, nebo je 
musí tato osoba instruovat,
spot ebi  smí používat pouze d ti od 8 let,
p i išt ní a údržb  na d ti dohlížejte,
nikdy nedovolte d tem, aby si hrály se spot ebi em.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


